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							Nettverksutstyr, kobber og fiber
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Dataskap og serverskap med tilbehør
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							Standard kabler eller kundespesifikke kabler
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								Soneskap for montering i tak							
											

				
					Det nye tak-skapet fra Molex passer perfekt for montering i 60x60cm modultak. Med 5U høye 19" skinner er skapet en robust og smart løsning for...
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								LumaLink MPO Optisk sporingskabel							
											

				
					Molex LumaLink optisk sporingskabel er desginet for å legge til rette for avansert kabelstyring. 100% visuell indentifisering av kabel og routing....
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								Off-the-shelf kabler							
											

				
					Se en rekke standard kabler til Molex produkter, ferdig terminert i med standard kabel og lengder.


les mer
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				Centex Knutsen Norge AS

Som partner med Molex, en av verdens største produsenter innen kontaktmateriell med over 150.000 produkter i vårt produktutvalg kan vi hjelpe med det meste om det er standard eller kundetilpassede produkter.

Molex, Zpas, Optoplast og Essentra er noen av våre partnere.
 Vi fører nettverksprodukter, industriprodukter, dataskap, fiberoptikk, kabler, kontaktmateriell og komponenter til produksjonsbedrifter. Om det er kundetilpassede løsninger eller standard hyllevare kan vi hjelpe med det meste.
 Våre direkte kunder finnes innen utvikling/R&D, elektronikkproduksjon, installasjon og bredbåndsutbygging. Landsdekkende grossister og logistikkpartnere hjelper med ytterligere lager og lokal tilstedeværelse rundt i landet.

Vi holder til i moderne lokaler på Skullerud i Oslo med eget lager i de ærverdige tidligere produksjonslokalene til Tandberg Radiofabrikk

Ta kontakt med en av våre kundekonsulenter på (+47) 23 03 91 00 eller tilbud@centex.no. Vi ser frem til å høre fra deg!
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				Fyll ut skjemaet for å bestille vareprøver. Vi kontakter deg for nærmere informasjon.
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				Klikk her for å bestille vareprøver
			

				
				
				
				
				



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				EcoCare

Lær mer om vår satsning på bærekraft og miljøinitiativer.


			

				
				
				
				
				Nyheter

Les om nyheter,
 kampanjeprodukter og messer.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kataloger

Se en oversikt over våre kataloger.
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				Andre produkter

	Nettverksprodukter
	Woodhead
	Kabler
	Antenner
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